TRƯỜNG ĐẠI HỌC LẠC HỒNG	CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
KHOA CÔNG NGHỆ THÔNG TIN	ĐỘC LẬP - TỰ DO - HẠNH PHÚC

ĐƠN XEM XÉT GIA HẠN XÉT CẤP BẰNG TỐT NGHIỆP

	Kính gửi:	- Ban Giám hiệu;
			- Phòng Đào tạo;
			- Khoa Công nghệ thông tin;
			Trường Đại học Lạc Hồng.

	Tôi tên:	Mã sinh viên:
	Lớp:	Ngành
	E-mail:	Điện thoại:
	Ngày sinh:	Nơi sinh:	Giới tính:
	Dân tộc:	Quốc tịch:
Nay Tôi làm đơn này kính trình Ban Giám hiệu, Phòng Đào tạo và Khoa Công nghệ thông tin xem xét gia hạn thời gian tốt nghiệp cho Tôi.
Lý do: (sinh viên trình bày lý do – yêu cầu văn bản in, không viết tay)……………..
Kính trình xem xét và chân thành cảm ơn./.
	Đồng Nai, ngày…..tháng…..năm……..
	Người làm đơn

	PHÒNG ĐÀO TẠO	KHOA CÔNG NGHỆ THÔNG TIN

[bookmark: _GoBack]BAN GIÁM HIỆU